【記載例】

第１号様式（第４条関係）

令和〇年〇月〇日

練馬区長 殿

住  所 練馬区豊玉北六丁目１２番１号

団 体 名 公益財団法人 〇〇〇〇〇〇〇

代表者名 練馬 太郎

練馬区後援名義等使用承認申請書

下記のとおり事業を実施するに当たり、後援名義等の使用承認を願いたいので、練馬区

後援名義等使用承認取扱要綱第４条の規定に基づき、申請します。

記

１ 申請する後援名義等

練馬区後援

２ 事業名

〇〇〇〇〇〇〇〇

３ 主催者名

公益財団法人 〇〇〇〇〇〇〇

４ 日時（期日）

令和○年〇月〇日 〇時から〇時まで

５ 会場

〇〇〇〇〇〇〇〇

６ 事業内容

 ⑴ 事業の目的

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇。

⑵ 経費の出所

主催者負担

⑶ 参加費

無料

⑷ 対象人員数

〇〇〇名

７ 添付書類

・団体規約および役員名簿

・事業計画書

・パンフレット

・収支予算書

【記載例】

８ その他

  ※熱中症特別警戒アラート期間（４月第４水曜日から10月第４水曜日まで）に実

施する事業については、熱中症対策について記載する。

事業の実施に当たっては、熱中症対策のため、以下の対策を実施します。

⑴  水分補給、暑熱避難ができる環境を整備します。

⑵  参加者の体調不良に気付ける体制を整備します。

⑶  体調不良者発生時の対応や連絡体制を定めます。

⑷  参加者への熱中症予防の声掛けを実施します。   等